Thringer Kegler Verband e.V.

Saison 2007-08 1.Kreisklasse Staffel C / 12. Spégj / Tabelle und Ergebnisse

Nr.

45
46
47
48

Datum/Zeit

So 02.03.200811:00 KV GH Dippach IV
So 03.02.200809:00 BW Creuzburg 111
Sa 01.03.200809:00 FSV Eintr.ESA I
Fr 29.02.200819:00 Eintr. Berka/W IV

Pl Name

0o N o o B~ W N R

Gastgeber

BW Creuzburg 11l
BW Lauterb. IV
SVW ESA
Eintr. Berka/W 1V
SV Einheit ESA
KV GH Dippach IV
FSV Eintr.ESA Il
KSV W-Farnroda V

Gast
SVW ESA

SV Einheit ESA
KSV W-Farnroda V

BW Lauterb. IV

02.0608

Holz
158¢£:1532
1554:1442

Nicht gemeldet-: --
1521:1572

Sp S U N Holz Schnitt Punkte P./Dir Ausw

12
10
12
10
11
12
10
11

11 0
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O O O o o o o

Saison 2007-08 1.Kreisklasse Staffel C / 12. Spiggj / Spieltagbester (Heim)

Nr.

a b~ W N B

Passnumme Spieler

819583
903136
897687/1
796071
806403

Niebergall, Karl-Heinz
Scholl, Florian

Fiebig, Reinhard
Rollberg, Dennis
Wetter, Erhard

Mannschaft

BW Creuzburg Ill
KV GH Dippach IV
Eintr. Berka/W IV
BW Creuzburg Ill
Eintr. Berka/W IV

Saison 2007-08 1.Kreisklasse Staffel C / 12. Spégj / Spieltagbester (Auswarts)

Nr.

D 01~ W N P

Passnumme Spieler

755200/2
0708517
873709
858472
778140
000000/1

Hottopp, Werner
Feyer, Klaus
Iffland, Peter
Bock, Volker
Venter, Gunter

Endregat, Sven

Mannschaft
BW Lauterb. IV
SV Einheit ESA
SVW ESA
SVW ESA

BW Lauterb. IV
BW Lauterb. IV

1 18786 1565,50 22-2

3 15237 1523,70 14-6

6 17809 1484,08 12-12
5 14982 1498,20 10-10
6 16502 1500,18 10-12
7 17971 1497,58 10-14
6 14710 1471,00 8-12
10 16513 1501,18 2-20

Ergebnis
439
438
401
395
393

Ergebnis
414
402
400
396
389
389



Saison 2007-08 1.Kreisklasse Staffel C / 12. Spajt/ Ergebnisiibersicht

45

46

47

48

KV GH Dippach IV
Scholl, Florian
Gopel, Harry
Wittkowski, Ronny
Schmidt, Ingo

BW Creuzburg Il
Martin, Andreas
Schwabe, Heidi

Rollberg, Dennis

Niebergall, Karl-Heinz

FSV Eintr.ESA Il

Eintr. Berka/W IV

Schleyer, Wolf-Dietrich

Schmidt, Marco
Wetter, Erhard
Fiebig, Reinhard

Voll
299
270
282
260

Abr.
139 2
114 9
98 8
123 5

1111 474 24

Voll Abr. Fe.
264 94 11
278 84 12
289 106 9
307 132 1

1138 416 33

Voll Abr. Fe.

0 0 O

Voll Abr. Fe.
254 114 14
247 112 10
290 103 12
294 107 13

1085 436 49

Fe.

Holz
438
384
380
383

1585

Holz
358
362
395
439

1554

Holz

0

Holz
368
359
393
401

1521

SVW ESA
Anders, Jurgen
Bock, Volker
Iffland, Peter
Noll, Peter

SV Einheit ESA
Peniler, Sieglinde
Loéchner, Roland
Feyer, Klaus

Schrickel, Sven

KSV W-Farnroda V

BW Lauterb. IV
Endregat, Sven
Drogan, Bernd
Hottopp, Werner

Venter, Glnter

Voll Abr.
258 98
283 113

272 128 8
268 112 9

1081 451
Voll Abr.
260 94
238 98
266 136
265 85
1029 413
Voll Abr.

0
Voll Abr.
269 120
284 96

0 O

263 151 5

276 113
1092 480

Saison 2007-08 1.Kreisklasse Staffel C / 12. Spégj / Schnittliste ( Auswarts )

Nr.

© 00 N o 0o b~ W N B

el
N R O

Spieler

Krone, Markus
Feyer, Klaus

Volande, Frank

Klub

BW Creuzburg Ill
SV Einheit ESA
FSV Eintr.ESA I

Niebergall, Karl-Heinz BW Creuzburg Il

Fiebig, Reinhard
Vetterlein, Sascha
Bock, Volker
Schrickel, Sven
Iffland, Peter
Knaab, Ingrid
Guth, Marina

Scholl, Florian

Eintr. Berka/W IV
KV GH Dippach IV
SVW ESA

SV Einheit ESA
SVW ESA

FSV Eintr.ESA Il
BW Lauterb. IV
KV GH Dippach IV

JG Sp Ausw-@ Sp
03.1973 3 414,33 5
09.1943 3 407,33 1
06.1989 4 400,50 1
11.1951 5 399,40 4
10.1941 3 395,33 6
11.1987 5 394,40 1
07.1964 5 394,00 6
06.1989 6 392,67 5
04.1938 5 388,60 5
08.1954 5 380,80 4
08.1958 4 379,50 4
07.1990 4 379,25 4

Heim-
(0]

428,00 8
403,00
363,00
435,50
398,50
381,00
375,50 11
385,80 11
367,00 10
356,75 9
400,75 8
383,25 8

o © © o1 b

422,88
406,25
393,00
415,44
397,44
392,17
383,91
389,55
377,80
370,11
390,13
381,25

. Holz

356
396
400
380
1532

. Holz

354
336
402
350
1442

. Holz

. Holz

389
380
414
389
1572

Sp Gesamt-@ Best

428
414
410
427
424
406
421
426
410
420
408
400



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Bruder, Marco
Niebergall, Patrick
Peniler, Sieglinde
Schmidt, Ingo
Kohl, Wolfgang
Rdschke, Johannes
Gernand, Klaus
Wittkowski, Ronny
Gopel, Harry
Schwabe, Heidi
Wil3, Dieter
Loéchner, Roland
Stein, Anne-Katrin
Nortmann, Olaf

Bachmann,
Christopher

Noll, Peter
Wetter, Erhard
Vogel, Thomas
Seeland, Jirgen
Koppe, Sebastian
Bartel, Uwe
Rddel, Simone
Hottopp, Werner
Nortmann, Heiko
Stiller, Ullrich
Arnoldt, Marcel

Zachmann, Christoph

Rodel, Denise
Venter, Gunter
Plonzke, Manfred
Harseim, Eva
Drogan, Bernd
Stotzel, Cristoph
Martin, Andreas
Endregat, Sven
Engelhardt, Patricia
Schmidt, Marco
Reinicke, Axel
Anders, Jurgen

Schrickel, Antje

KSV W-Farnroda V
KSV W-Farnroda V
SV Einheit ESA
KV GH Dippach IV
SVW ESA

KSV W-Farnroda V
FSV Eintr.ESA II
KV GH Dippach IV
KV GH Dippach IV
BW Creuzburg Ill
FSV Eintr.ESA I
SV Einheit ESA
KSV W-Farnroda V
BW Creuzburg Ill

KV GH Dippach IV

SVW ESA

Eintr. Berka/W IV
Eintr. Berka/W IV
FSV Eintr.ESA Il
KV GH Dippach IV
BW Creuzburg Ill
BW Lauterb. IV
BW Lauterb. IV
BW Creuzburg Ill
SVW ESA

Eintr. Berka/W IV
KSV W-Farnroda V
BW Lauterb. IV
BW Lauterb. IV
BW Lauterb. IV
BW Lauterb. IV
BW Lauterb. IV
BW Lauterb. IV
BW Creuzburg Ill
BW Lauterb. IV
FSV Eintr.ESA Il
Eintr. Berka/W IV
SV Einheit ESA
SVW ESA

SV Einheit ESA

06.1990
07.1992
12.1939
05.1982
03.1956
03.1990
05.1938
12.1977
01.1954
06.1960
09.1939
01.1938
10.1990
02.1959

01.1986

09.1942
07.1942
07.1979
04.1948
03.1982
06.1969
08.1966
10.1951

12.1956

04.1990
02.1992
03.1936
01.1935
03.1956

01.1989
02.0198
03.1971
03.1980
11.1973
11.1962
04.1956
10.1962

o 0o A A O W W OO DM O W OO B D
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378,00
373,00
372,50
370,00
368,00
368,00
368,00
367,33
366,67
365,33
363,75
360,25
360,20
355,67

352,33

341,67
339,75
460,00
425,00
423,00
415,00
414,50
414,00
403,00
397,00
396,00
395,50
390,50
389,00
386,00
381,00
380,00
378,00
377,00
367,50
365,50
364,00
362,00
356,00
354,00
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371,00 8
403,33 10
374,50 10
380,67 6
390,20 10
381,25 8
364,00 9
378,75 7
370,17 9
379,33 12
364,00 5
379,00 5
392,00 10
381,60 11

367,00 5

366,83 12
391,00
0,00
0,00
0,00
437,00
367,00
410,00
0,00
0,00
0,00
370,50
412,00
0,00
400,00
398,00
0,00
0,00
375,00
374,00
353,33
359,00
398,00
336,00
339,80
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374,50
391,20
373,30
375,33
379,10
374,63
366,22
373,86
369,00
372,33
363,80
364,00
376,10
367,45

358,20

354,25
368,22
460,00
425,00
423,00
426,00
390,75
411,00
403,00
397,00
396,00
378,83
397,67
389,00
393,00
386,67
380,00
378,00
376,00
369,67
358,20
361,50
389,00
342,67
343,86

396
402
395
401
407
403
393
382
393
399
417
384
377
409

366

386
368
460
425
437
415
437
414
403
397
396
413
413
389
386
384
380
378
386
389
375
364
362
356
369



53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Schleyer, Wolf-
Dietrich

Hof, Michael
Iffland, Hans
Seltitz, Hans-Jurgen
Venter, Marion
Gurth, Norbert
Wolfel, Tina
Bachmann, Bernd
Knaab, Enrico
Eichmann, Ralf
Arnoldt, Volker
Bay, Achim
Klottig, Norman
Wilks, Michael
Rollberg, Dennis
Metz, Michael
Spank, Karl-Heinz
Bethge, Silke

Eintr. Berka/W IV

Eintr. Berka/W IV
Eintr. Berka/W IV
SVW ESA

BW Lauterb. IV
BW Lauterb. IV
BW Lauterb. IV
KV GH Dippach IV
FSV Eintr.ESA II
FSV Eintr.ESA I
Eintr. Berka/W IV
BW Lauterb. IV
Eintr. Berka/W IV
KV GH Dippach IV
BW Creuzburg Ill
KV GH Dippach IV
BW Lauterb. IV
BW Lauterb. IV

03.1937

03.1969
05.1940
10.1953
11.1955
01.1956
07.1982
09.1963
06.1974

01.1966
10.1941
10.1972
04.1979
06.1979
12.1964
01.1845
01.1968

N
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345,00

341,50
341,00
341,00
331,00
323,00
320,00
312,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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357,00

351,75
393,33

0,00
373,00

0,00
353,00
265,00
446,00
402,00
401,00
399,00
398,00
396,50
395,00
371,00
369,00
340,00

)]
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352,20

348,33
372,40
341,00
352,00
323,00
344,75
288,50
446,00
402,00
401,00
399,00
398,00
396,50
395,00
371,00
369,00
340,00

361

349
356
341
331
323
320
312
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